Landes-Kanu-Verband Mecklenburg-Vorpommern 1990 e.V. Schillerstraße 6 17033 Neubrandenburg

<b>Beitr</b>	ittser	klär	ung

Vorpommern 1990 e.V. (LKV M-V) und erkennen die Satzung sowie die Beitragsordnung des LKV M-V an.
Name Verein*
Mitgliedsnummer im Landessportbund M-V e.V.
Anschrift*

Fax

Homepage\*

Hiermit erklären wir unseren Beitritt als Verein in den Landes-Kanu-Verband Mecklenburg-

Telefon

E-Mailadresse\*

Gewünschtes Eintrittsdatum in den LKV M-V

Mit der Aufnahme unserer Anschrift und Kontaktdaten in das Vereinsverzeichnis des LKV M-V sind wir einverstanden.\*:

Ja / Nein (zutreffendes ankreuzen)

Ort, Datum Unterschrift

## \* Datenschutz

Der LKV M-V erhebt für die Kommunikation der Geschäftsstelle und des Präsidiums die Kontaktdaten der Mitgliedsvereine.

Eine Veröffentlichung der gekennzeichneten Daten kann außerdem auf der Homepage und weiteren sozialen Kanälen des LKV M-V und des Deutschen Kanuverbandes erfolgen.

Die Daten dürfen auch der DKV-Wirtschafts- & Verlags GmbH zur Verfügung gestellt werden, welche sie in unterschiedlichen Publikationen wie z.B. den DKV-Gewässerführern in der Druckversion und als E-Book verwenden können. Die Daten dürfen auch von den Mitarbeitern der DKV-Wirtschafts- & Verlags GmbH in der App canua (www.canua.info) eingepflegt werden. Canua ist ein Joint-Venture der TouchingCode GmbH und der Deutscher Kanu-Verband Wirtschafts- & Verlags GmbH und steht allen Interessenten kostenlos zur Verfügung.